A s s i g n a t a e s t d i e s v e n e r i s p r o x i m a , etc. I t e m 

los nostres avers a Verduno et a Castel Sarrazin, 
a Glizolas, in Sancto G[e]orgio, apud Castrum 
Novum et Monteni Guiscardum, sicut si nos es-
semus Judei »', etc. Dixit etiam quod vidit quod 
Garnerius inhibuit dicto populo quod non fran-
geretur portam (sic), dicendo ne facerent, et 
accipiebat trabem, ne percutèrent ad portas nec 
frangèrent eas, obstando eis quantum poterat, et 
ipse testis et dominus Arnaldus de Castro Novo 
et illi de platea Montis Aygonis, etc. 

Raimundus de Roaxio, testis juratus, etc. 
Arnaldus de Ponte, testis juratus, etc. 
Nazalbert de Villa Nova, testis juratus, dixit 

quod ipse vidit et audivit quod Garnerius sur
rexit in domo communi, die qua fuit dictus nun
cius domini vicarii roncegatus, scilicet Michael, 
ibidem multo popolo congregato, qui dixit dicto 
populo idem Garnerius sic : «Domini, nos autres 
jes elayssom nos concagar et evilanir, e nos pren 
hon nostres cors e nostres avers a Verdun, a 
Castel Sarrazim, a Zodas, a Montguicart et a 
Sains Jori et a Gleiolas, et quod sumus plus 
sosmes que nulh Juzios de juzaigas » , etc. 
Tamen dixit quod Garnerius obstabat ne frange-
retur porta quantumeumque poterat una cum 
domino Ar[nald]o de Castro Novo, etc . , et impe-
diebant perticam quam tenebant illi fractores 
portarum, etc. 

Aymericus de Pozanis, testis juratus, eie. 
Raimundus Petri de Sancto Martino, testis ju

ratus, etc. 
Aymericus de Roaxio, testis juratus, eie. 
Petrus Raimondi Got, testis juratus, etc. 
Petrus Feltrerius, eie. 
Raimundus Carabordas, etc. 
Guillelmus Argahacus, etc. 
Hugo Vitalis, etc. 
S. Ar[nald]i, etc. 
P. de Rupe, nuncius consulum, etc. 
Guillelmus de Gerpiaco, notarius consulum, 

testis juratus, dixit quod ipse vidit et audivit 
quod, congregato plurimo Tolose populo vel parte 
aliqua in domo communi Tolose, die qua nuncius 
fuit violenter abstractus de dieta domo, scilicet 
Michael, Garnerius predictus surrexit coram pre-

comparuit dictus Garnerius die [mèrcurjii post 
octabas Pentecostés , etc. Item comparuit 
dictus Garnerius die martis proxima aule festum 
Sancti Barnabe, et tradidit liane scripluram que 
sequitur ad sui deffensionem : — Asserit Garne
rius ad suam defenssionem quod nedum (sic) 
consules Tholose mandabant pcrsonalitcr per vil
lani Tholose ut qinlibcl veniret ad consilium et 
operatoria clauderentur, alioquin eorum merces 
in luto proicerent, etc. (Sequilar reliqua Gualterii 

de/josiiio.)